OTKpbITbIA TYPHUP NO CNOPTUBHbIM TaHUaM "BUKTOPUSA 2018"

PocTtoB-Ha-[loHy, [IBopeL KynbTypbl XXenesHogopoxHukoB [I/k lleHuHa, yn.l'yceBa 2a

Opranusatop: TCK «Buktopus», POCO CT [loHa

[Hata: 16 nek 2018
PaHr: MaccoBbli cnopT

Map: 2 (H: 2)

CuetHag nporpamma: Ballroom Dances v 3.22
Paspabotunk: AnekcaHap KosapeHko, PocTtoB-Ha-[loHy

MToroBbi NpoTOKON

rpynnbl Cono KOBeHanob! (leTn)-2 nepBble wWwar
Cynemnckas Konnerus:

Ne Cyaopbs opon CtpaHa KaTeropus

r. cyabA KpnBYYK WpuHa PocTOB-Ha-/[l0HY MNepBasd
1 AHApeAHYeHKO AHacTacus BaTanck
2 ron bUueBa JoboBb POoCTOB-Ha-[I0HY
3 NlacToBCKaf Mapwua HoBOYepKaccCkK
4 JleHKoBa Bepa POoCTOB-Ha-[1I0HY
5 OXpUTbKO ANneKcaHap PoCTOB-Ha-[lOHY
6 NonoBa KceHusA POCTOB-Ha-[lOHY
7 TUlEeHKO AHHa PoCcTOB-Ha-[lOHY

3aM.rn.c. MbIpKUH Cepremu PocTOB-Ha-/[l0HY

3aM.rn.c. PasgyeHKO AHHa PocTOB-Ha-/[l0HY

- [o] (o]
Cre Ne CrOpTCMEHbI Knacc Cp. [ata Ne Mopog Pykosogutenu,
neHo (napobl 6ann poXAa. |KHWKKM Kny6 TpeHepbl
2,6 Hosouepkacck
- ) 20.04.2008 p
1 12 H JlactoBckas Mapus
ComnoBbeBa SHa 20.04.2008 Pasoput
- 2,5 Pocros-na-Jlony
03.08.2008 N
2 86 H Mpipkun Cepreit

Kymunosa Bukrtopus 03.08.2008 Kymer

YyacTtHukos: 2

Moanucwu:
rn. cyabsa
1
2
3
4
5
6
7
3amMm.rrn.c.
3aMm.rn.c.

KpMBYYK WpuHa
AHApesAHYEHKO AHacTacus
ronbuesa JiboBb
JlacToBcKkas Mapus
JleHkoBa Bepa

OXPUTbKO ANleKCaHap
NnonoBa KceHus

TUWEHKO AHHa

MbIpKUMH Cepren
PagyeHKO AHHA
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